FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 003/2020

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 003/2020

Dadas às informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Dispensa de Licitação.
PROCESSO Nº 202.200.005
FAVORECIDO: TELEMAR NORTE LESTE S/A
CNPJ Nº. 33.000.118/0001-79

OBJETIVO: Contratação de empresa especializada em fornecimento
de telefonia fixa, para manutenção das atividades e funcionamento
da Câmara Municipal de Tibau do Sul/RN.
VALOR ESTIMADO: R$ 4.500,00
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada
no Art. 24, XXII, da Lei 8.666/93 e suas alterações.
Publique-se,

Tibau do Sul/RN, 05 de fevereiro de 2020.

ANTONIO HENRIQUE LOPES RODRIGUES
Presidente

Publicado por: Fernando Nobrega
Código Identificador: 45875104

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/02/2020.
EDIÇÃO 0826. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br